







Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia – Financiado por la Unión Europea "NextGenerationEU"

1244/2024 SUMINISTRO DE MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO PARA LA EJECUCIÓN DEL ALCANCE INCLUIDO EN EL PROYECTO "CPS4WM-H"

ANEXO 4

MODELO DE COMPROMISO CONSTITUCIÓN DE U.T.E. (de proceder)

Nº EXPEDIENTE: PCAU00036

NOMBRE DEL PROYECTO: DESPLIEGUE SISTEMÁTICO DE SISTEMAS CIBER-FÍSICOS PARA LA GESTIÓN EFICIENTE DEL CICLO INTEGRAL DEL AGUA EN ÁREAS DE SERVICIO DISPERSAS Y CON BAJA DENSIDAD DE POBLACIÓN EN LA PROVINCIA DE HUELVA (CPS4WM-H)

CONTRATO: EXPEDIENTE 1244/2024 SUMINISTRO DE MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO PARA LA EJECUCIÓN DEL ALCANCE INCLUIDO EN EL PROYECTO "CPS4WM-H" (ACTUACIONES A04, A05, A09, A10, A11, A17, A18, A20 Y A21).

(En todo caso deberá presentarse documento DEUC por cada una de las empresas integrantes de la U.T.E.)

Actua	ndo en nombre propio o en representación de la:	
0	Empresa:	
0	Con CIF no:	
0	Domicilio a efectos de notificaciones en:	
0	De acuerdo con la escritura de poder n.º	
0	Teléfono de contacto:	
0	Correo electrónico de contacto:	
D./Da	l:	
	D.N.I. nº:	
Actua	ndo en nombre propio o en representación de la:	
0	Empresa:	
0	Con CIF no:	
0	Domicilio a efectos de notificaciones en:	
	De acuerdo con la escritura de poder n.º	
0	- 1/6 ·	
0	Teléfono de contacto:	





Actuando en nombre propio o en representación de la:





Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia – Financiado por la Unión Europea "NextGenerationEU"

1244/2024 SUMINISTRO DE MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO PARA LA EJECUCIÓN DEL ALCANCE INCLUIDO EN EL PROYECTO "CPS4WM-H"

o Empresa:
o Con CIF no:
o Domicilio a efectos de notificaciones en:
De acuerdo con la escritura de poder n.º
o Teléfono de contacto:
Correo electrónico de contacto:
DECLARAN BAJO SU PERSONAL RESPONSABILIDAD:
 Que manifiestan su voluntad de constituir una unión temporal de empresas (UTE) comprometiéndose, en caso de resultar adjudicatarios del contrato objeto de licita- ción, a formalizar la constitución de dicha UTE en escritura pública.
 Que la participación que cada empresa ostentará en la Unión Temporal de Empresas será la siguiente (expresada en porcentaje):
 Que, a los efectos mencionados, designan como representante único de la UTE a:
 Que igualmente designan como domicilio único y válido para las notificaciones que les curse la administración el siguiente:
Y para que así conste, y a los efectos de ser admitido en el procedimiento tramitado al efecto, emite la presente declaración.
(Firmado por los representantes legales de todos los integrantes de la UTE)
A fecha de la firma electrónica
A fecha de la firma electrónica
A fecha de la firma electrónica